

แบบสรุปงานก่อสร้างงานสะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงโคกพระ

โครงการ

ก่อสร้างฝายน้ำล้นผ่าน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 2.00 ม. สูง 1.50 ม.

ราคากลางในสเปค

28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกลำมี หมู่ที่ 3 ตำบลหนองม่วงโคกพระ อําเภอพล จังหวัดขอนแก่น

วันที่

22 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาากลางต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินถม	168.00	ลบ.ม.	32.63	5,481.84	1.2782	41.71	7,006.89	
2	งานลูกรัง								
2	งานลูกรัง	15.21	ลบ.ม.	126.13	1,918.44	1.2782	161.22	2,452.15	
3	งานคอนกรีต								
3	งานคอนกรีต	58.38	ลบ.ม.	2,268.62	132,442.34	1.2782	2,899.75	169,287.80	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,495.95	กก.	25.92	38,775.93	1.2782	33.13	49,563.40	
4	4.1 เหล็กเสริมคอนกรีต SR24 RB Ø 9 มม.	350.77	กก.	22.06	7,738.59	1.2782	28.20	9,891.47	
4	4.2 เหล็กเสริมคอนกรีต SR24 RB Ø 19 มม.	46.17	กก.	32.71	1,510.16	1.2782	41.81	1,930.28	
4	4.3 ลวดผูกเหล็ก								
5	งานหินทิ้ง								
5	งานหินทิ้ง	56.00	ลบ.ม.	801.77	44,899.06	1.2782	1,024.82	57,389.98	
6	งานรอยต่อคอนกรีต								
6	งานรอยต่อคอนกรีต	116.00	ม.	37.28	4,323.90	1.2782	47.64	5,526.81	
7	งานไม้แบบ								
7	งานไม้แบบ	156.00	ตร.ม.	355.52	55,460.73	1.2782	454.42	70,889.91	
7	7.1 ไม้แบบทั่วไป								
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
7	8.1 ป้ายก่อนดำเนินงานโครงการ	1.00	ป้าย						
7	8.2 ป้ายภายหลังดำเนินงานแล้วเสร็จ	1.00	ป้าย						
				TOTAL	292,550.99			373,938.68	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				371,000.00	
				ตัวอักษร (-) ตามแผนจัดพื้นที่งบประมาณที่คำนวณ					

แบบสรุปงานก่อสร้างงานสะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงโคกพระ

โครงการ

ก่อสร้างถนนสำหรับรถจักรยาน ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 2.00 ม.สูง 1.50 ม.

ราคาน้ำมันดีเซล

28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกกล่าม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองม่วงโคกพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

วันที่

22 เมษายน 2562

งชื่อ

นายกันยา สงฆ์คลัง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายอภิชาติ ราชบุ

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.อ.

เชาวนะ ทัดมาลา

กรรมการกำหนดราคากลาง

